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R-EPUBLIKA E SHQIPEzuSE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

UJESJELLES - KANALIZIME SH.A MALLAKASTER
Nr. l3 Reei. oate:2ftQ!/zote

VENDIM

Nr.0f out"/-t)f DoD

"Per shkarkimin e antareve te Keshillit te Administrimit dhe Administratorit"

Sot me darc 7fl0f./2019, Aksioneri i vetem "Bashkia Mallakaster", i perfaqesuar nga
Kryetari i Bashkise, z.Qerim Ismailaj u mblodhen me rend dite:

1- Ndryshimet ne administrimin e shoqerise.

2- Diskutime te tjera qe lidhen me veprimtarine e Shoqerise.

Ne zbatim te ligiin nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore", ne ligjin nr.1l12014 "Per
ndarjen administrativo - territoriale te njesive te qeverisjes vendore ne Republiken e

Shqiperise", te ligjit nr.9901 date 14.04.2008 "Per tregetaret dhe shoqerite tregetare", Neni
l35,Pikat 2, Germac) dhe Pika4,Neni 136, Pikat 1dhe2, te ligtit nr.9723 date 03.05.2007

"Per Qendren Kombetare te Biznesit", te VKM nr.63 date 27 .01 .201 6 "Per organizimin e

operatoreve qe ofrojne sherbimin e fumizimit me uje te pijshem, grumbullimin, largimin dhe

trajtimin e ujrave te ndotura", si dhe ne Statutit Tip te Shoqerise, Neni 12, Aksioneri i vetem

i Shoqerise;

Bazuar per sa me siper si dhe ne Pasqyrat Finaciare dhe Treguesit te Shoqerise "Ujesjeltes

Kanalizimeve SH.A Mallakaster" te cilat jane me tregues negative, Asambleja e

Pergjitheshme;

VENDOSI:

l- Shkarkimin e Keshillit te Administrimit te perbere nga:

a. Z. Migtren Skenderaj Kryetar i Keshillit
b. Z.Erjon Zenelaj N/Kryetar
c. Znj.Votjona Mile Antare

2- Shkarkimin e z.E4on Zenelaj si Administrator i Shoqerise.

3- Ky Vendim hyn ne luqi ne date 7'/ 10fl2019 dhe negiistrohet ne Rregjistrin e
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Vendimeve te Asamblese.
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Nr.2'? Reei. Date:1tr ,e7 l2ote

VENDIM

Nr.0 / oate /y' t0TLzoro

"Per emerimin e antareve te Keshillit te Administrimit dhe Administratorit"

Sot me darc 1/ \Qf.12019, Aksioneri i vetem "Bashkia Mallakaster", i perfaqesuar nga
Kryetari i Bashkise, z.Qerim Ismailaj u mblodhen me rend dite:

I - Ndryshimet ne administrimin e shoqerise.

2- Diskutime te tjera qe lidhen me veprimtarine e Shoqerise.

Ne zbatim te ligiin nr.l3912015 "Per veteqeverisjen vendore", ne ligiin nr.l112014 "Per
ndarjen administrativo - territoriale te njesive te qeverisjes vendore ne Republiken e

Shqiperise", te ligjit m.9901 date 14.04.2008 "Per tregetaret dhe shoqerite tregetare", Neni
135, Pikat 2, Germac) dhe Pika4,Neni l36,Pikat ldhe2, te ligiitnr.9723 date03.05.2007
"Per Qendren Kombetare te Biznesit", te VKM nr.63 date 27.01.2016 "Per organizimin e

operatoreve qe ofrojne sherbimin e fumizimit me uje te pijshem, grumbullimin, largimin dhe

trajtimin e ujrave te ndotura", si dhe ne Statutit e Shoqerise, Aksioneri i vetem i Shoqerise;

l -Emerimin e Keshillit te Administrimit te perbere nga

a. Z. Eqerem Beqiraj Kryetar i Keshillit
b. Z.G,ti Nuhaj N/Kryetar
c . Znj . Laureta Saliaj Antare

2-Emerimin e z.-Guri Nuhaj si Administrator i Shoqerise.

3-Ky Vendim hyn ne fuqi ne date /1tfi2019 dhe rregiistrohet ne Rregjistrin e Vendimeve

te Asamblese.

4-Per zbatimin e ketij Vendimi ngarkohet z.Guri Nuhaj Administrator i Shoqerise qe te beje

rregjistrimet perkatese prane Qendres Kombetare te Rregiistrimit.
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